53
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 марта 2020 года

	№
	81/442-4

	п.Фирово

О группе контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении на территории Фировского района общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 №20‑ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 2.4. Регламента перевода Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.02.2020 № 240/1781-7, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Фировского района  постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») при подготовке и проведении на территории Фировского района общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации из числа членов территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса в количестве 4 человек.
2. Утвердить состав группы контроля за использованием  комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» при подготовке и проведении на территории Фировского района общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района

                                           С.В. Круткова

1

                                                                                                 Приложение №1
к постановлению территориальной
                                                                                         избирательной комиссии
                                                                                               Фировского района
                                                                                   от 11 марта 2020 года №81/442-4

Состав группы контроля
за использованием  комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» при подготовке и проведении на территории Фировского района общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Данчук В.Я.               руководитель Группы, заместитель председателя
                                    территориальной  избирательной комиссии

Прохорова Л.С.         член Группы, член территориальной
                                    избирательной комиссии с правом решающего
                                    голоса

Федорова С.П.           член Группы, член территориальной
                                    избирательной комиссии с правом решающего
                                    голоса
[bookmark: _GoBack]
Маматкулова В.С.     член группы, член территориальной
                                    избирательной комиссии с правом решающего
                                    голоса

20